D1GP 関係各位

2022 年 4 月 1 日

株式会社サンプロス D1 事業部

2022 年 D1GP シリーズオフィシャルステッカー等について

標記の件につきまして、下記の通りお知らせさせていただきます。各シリーズ規則 「車両及びドライバー表示」に従って

貼付してください。

記

1．初参加選手の配布について

種類  数量  備考

①バイザーステッカー  1 枚  全チーム

②フェンダーステッカー  2 枚  全チーム

③ドメインステッカー  1 枚  全チーム

④ゼッケンステッカー(フロント用)  1 枚  全チーム

⑤ワッペン(レーシングスーツ用)  1 枚  D1GP シリーズ初参戦チームのみ

⑥DOSS 取付けセット  1 セット  D1GP シリーズ初参戦チームのみ。

前年参加チームは昨年までの物を使用してください。

※⑤について、レーシングスーツに直接刺繍を希望する場合は、ロゴデータを支給しますのでご連絡ください。

2．昨年度出場エントラント、シーズン中の再支給および追加発注について

追加を希望される方は、下記の通り、ご負担をお願い致します。

種類  サイズ・詳細  金額（1 枚あたり）

①バイザーステッカー  1,330×255mm  ￥2,500

②フェンダーステッカー  330×560mm  ￥1,500

③ドメインステッカー  約 50×840mm  ￥1,500

④ゼッケンステッカー(フロント用)  250×210mm  ￥1,500

⑤ワッペン(レーシングスーツ用)  70×70mm、アイロン糊付  ￥1,000

⑥チームパス用ケース  ¥200

⑦DOSS 取付けセット  クランプ＆クレードル、2 極コネクタ、ステンレス板  ￥4,500

⑧DOSS ステンレス板  ステンレス板追加 １枚  ￥100

⑨追加 GUEST パス （年間）黄色プラスチックパス ￥20,000

送料  全国一律  ￥500

【問合せ先】 D1 事務局   member@d1gp.co.jp